
 - 1 -  

SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI 

TRUNG TÂM Y TẾ QUẢNG NGÃI 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  54/QÐ-TTYTQN        Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 7 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Chỉ định thầu gói thầu: Mua Phần mềm diệt virus Bkav cho  

Trung tâm Y tế Quảng Ngãi, Phòng khám đa khoa Khu vực Tịnh Khê  

và 21 Trạm Y tế xã, phường 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Quyết định số 421/QĐ-UBND ngày 18/7/2025 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc Ban hành quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Trung tâm Y tế Quảng Ngãi trực thuộc Sở Y  tế; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 23/2024/NĐ-CP quy định một số điều và biện pháp 

thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án thuộc trường hợp 

phải tổ chức đấu thầu theo quy định của pháp luật quản lý ngành, lĩnh vực; 

Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 Quy định chi tiết một số 

điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị quyết số 03/2022/NQ-HĐND ngày 13/4/2022 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi Khóa XIII, kỳ họp thứ 7 Ban hành Quy định về phân 

cấp quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 2436/QĐ-SYT ngày 24/12/2024 của Sở Y tế Quảng 

Ngãi Về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân 

sách địa phương năm 2025 ngành Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-TTYTQN ngày 16/7/2025 của Trung tâm Y 

tế Quảng Ngãi về việc phê duyệt Kế hoạch và Dự toán: Mua Phần mềm diệt 

virus Bkav cho Trung tâm Y tế Quảng Ngãi, Phòng khám đa khoa Khu vực Tịnh 

Khê và 21 Trạm Y tế xã, phường; 

Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng đã được Trung tâm Y tế Quảng 

Ngãi và Công ty TNHH MTV Thương mại Tin học Viễn thông BCC                                  

ký ngày 21 tháng 7 năm 2025; 

Theo đề nghị của Phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 



 - 2 -  

Điều 1. Chỉ định thầu gói thầu: Mua Phần mềm diệt virus Bkav cho Trung 

tâm Y tế Quảng Ngãi, Phòng khám đa khoa Khu vực Tịnh Khê và 21 Trạm Y tế 

xã, phường. 

 

1. Tên đơn vị chỉ định thầu Công ty TNHH MTV Thương mại Tin học Viễn 

thông BCC.                                   

2. Giá trị gói thầu:  47.840.000 đồng. 

Bằng chữ: Bốn mươi bảy triệu tám trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn. 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Tối đa 15 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng. 

Điều 2. Phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ; phòng Tài chính – Kế toán thuộc 

Trung tâm Y tế Quảng Ngãi phối hợp tiến hành làm các quy trình ký kết hợp 

đồng kinh tế với đơn vị trúng thầu theo đúng các quy định hiện hành của Nhà 

nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ; phòng Tài chính – Kế toán thuộc 

Trung tâm Y tế  Quảng Ngãi, Công ty TNHH MTV Thương mại Tin học Viễn 

thông BCC và các khoa, phòng liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./.  
 
 

 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 

- Như Điều 4; 

- KBNN Khu vực XV; 

- Giám đốc TT;  

- Lưu VT. 

            
Đặng Minh Hoàng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 3 -  

PHỤ LỤC 

(Kèm theo Quyết định số: 54/QĐ-TTYTQN ngày 21/7/2025 của Trung tâm Y tế 

Quảng Ngãi) 

 

TT Danh mục hàng hoá 

Đơn 

vị  

tính 

Số  

lượng 

 Đơn giá 

(VNĐ) 

 Thành tiền 

(VNĐ) 

1  Phần mềm diệt virus Bkav  Cái 160 299.000 47.840.000 

 TỔNG CỘNG    47.840.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


